B95100475
FB220
3476-A
‘13.07 AUTO
3476-A
产品系列名称 : LCE-EXFBW
3. 安装方法
4. 接线方式
A
LED 模块
24V DC
（无正负极）
7．规格
VOL.
 6.音量调节方法(LCE-□EXFBW)
型号
LCE-2EX（FB）W
LCE-3EX（FB）W
LCE-4EX（FB）W
2 层
3 层
4 层
层数
多层防爆信号灯
使用说明书
非常感谢您使用本公司产品，请务必在阅读并理解本说明书的基础上正确使
用。请妥善保管本说明书以备维修保养时随时查用。如有任何不明之处请与本说
明书末尾记载的派特莱各地分公司或办事处联系，派特莱将竭诚为您服务。
安全上的注意事项
如果不正确使用本产品有可能会引起对人体的伤害或对财产造成损失，因此以下内容将对
操作时务必遵守的事宜进行说明。
■不遵守下述内容所造成的伤害或损失，按严重程度可以大致分为以下两种。
警告
注意
该栏所记述的为有可能造成死亡事故或重大人体伤害的内容。
该栏所记述的为有可能造成轻度、中度伤害或财产损失的内容。
1. 为了安全使用请务必遵守的事项
警告
●接线时请务必切断电源。因短路有可能引起内部电路的损坏或触电危险。
●在进行维修保养如更换LED模块等作业时，为了防止触电请务必切断电源。
●不可在没有装LED模块或上部灯盖或者一部分外壳破损的情况下使用本产品，
  非常有可能引起触电的危险。
●请让具备电气知识的专业人员进行安装调试，不正常的安装有可能引起触电、火灾或掉落的事故。
●将本产品应用于安全防护与提示等重要场合时，请务必进行日常的检查与保养。
  为了以防万一，可与其他安全提示装置并用。
●将本产品安装于机械设备上时，不可以本产品为力量支点攀爬机械；打开机械设备的翻盖，
  不可以本产品支撑翻盖；不恰当的使用会导致产品的损坏或掉落，引起不必要的风险。
注意
●进行LED模块等零部件的维修更换时，请务必使用原装零部件。
●如“接线举例”所示，建议在连接保险丝后再连接电源。
●不可和其他类似的产品模块进行更换，有可能因此造成故障。
  请保持LED灯的清洁，灰尘的沉积有可能引起火灾的发生。
2. 型号各部分字母数字的意义
■※1防爆安全
   ■型号
FB：常亮带闪烁，带蜂鸣
无指定 ：常亮
■信号颜色
Ｒ：红色
Ｙ：黄色
Ｇ：绿色
Ｂ：蓝色
Ｃ：白色
■层数
 2～4层
LCE- EXFBW-    +FB220
■※1防爆安全订制型号
※１防爆安全规格
◆ 防爆规格：Ex nR ⅡC T4 GC
◆ 防护等级：IP54
◆ 防爆规格认证编号：GYJ13.1219X
●
［安装］
●使用打孔机在安装面上打孔。
●使用固定六角螺栓（另售）固定安装支架。
●请尽可能把产品正方向安装在振动小并且结实的安装面上。
●FB（蜂鸣）类型的产品，由于安装方向会使发出的音量产生变化。
  请在安装前确认产品的安装方向。
[接线方式]
（※印表示符合ＵＬ规格所必须的条件。）
●请参照接线例来进行接线。
●5层以内的接线可根据举例中的的说明，增减外部接点进行接线。
●使用复数的同色LED模块时，因要使用一根信号线点亮所有同色模块，
  选择的接点容量应为“同色模块数量×每层接点的容量”。
※推荐在连接外部接点时，在离电源305mm的距离以内接外部接点保护用保险丝。
●接线完毕后，请对剩余导线用绝缘胶布进行绝缘包裹处理。
●同时连接多台产品使用或采用其他特殊的使用方式时，
  如有不明，敬请与各地派特莱分公司联系。
１．接线举例
【信号线颜色的意义】
LED模块颜色
红色
黄色
绿色
蓝色
白色
对应的信号线颜色
红色信号线
橙色信号线
绿色信号线
蓝色信号线
白色信号线
※5种颜色的信号线从灯体底部取出，
  对应相应颜色的LED模块，与所在层数无关。
1A
电压
电源
白色模块　　　白线
蓝色模块　　　蓝线
绿色模块　　　绿线
黄色模块　　　橙线
红色模块　　　红线
电源线  黄线
外部保护用保险丝
 闪烁用外部接点
蜂鸣器2　天蓝线
蜂鸣器1   紫线
闪烁用共通线
茶色线
电源线  灰线
常亮蜂鸣器用外部接点
【LCE-□02A(FB)(W)/ LCS-□02A型　外部接点容量】
红色・黄色：27mA　绿色：22mA　蓝/白色：23mA
Is≧100mA   Vs≧35V AC
40mA
250mA
Is≧300mA  Vs≧35V AC
350mA
Is≧500mA
Vs≧35V AC
LED模块
（１层 ）
蜂鸣器
电源
信号线电流
接点容量
信号线电流
峰值电流
接点容量
额定电流
接点容量
电压规格 AC/DC 24V
※Is:电流容量、Vs:耐电圧
【外部接点保护用保险丝】
电压
全部电压规格
保险丝额定电流
250V 1A
※使用的保险丝须为所安装的机械设备指定规格的产品。（例如：Class J以上）
●接线时请务必切断电源。因短路有可能引起内部电路的损坏或触电危险。
●接线时不要勉强拉动信号线，或勉强将信号线塞入灯体以内。
●如接线举例中所示，推荐您在接线时在电源上加装保险丝，这样可以避免接线错误等引起的电源损坏。
●接线错误可能引起产品的损坏，在使用前请严格参照接线图的指示。
●请不要在茶色线上加以电压，否则会导致内部电路的损坏。（FB型）
●请不要将黄色线和茶色线连接在一起，否则会导致内部电路的损坏。
●同一层上的常亮与闪烁的外部接点如果同时打开，可能会引起那一层以外的其他层的模块发亮，
  因此请不要使接点同时打开，要将常亮        与闪烁分开交替使用。
●使用闪烁型或2种蜂鸣声，并且连接多台信号灯时，请分别使用各自独立的外部接点。
●2种蜂鸣声都被用到的情况下，请将信号灯部分与蜂鸣器部分的外部接点分开，
  分别使用各自独立的外部接点。
注意
5．模块重组方法
●请您在更换时务必切断电源。
●将中心螺杆松开后才可取下上部灯盖。
●拼装模块需对合中心的突起部分（A）与缺口部分（A）。
●增加或减少模块时，中心螺杆以及相应配件需要更换。
●用手强行摆弄模块，会导致产品的破坏。
●将中心螺杆松开后，模块以及上部灯盖会有脱落的危险，
  请十分注意。
●禁止用手拧转LED，会导致产品破坏。
注意
●左右拨动音量调节钮可调节音量大小。（请参考“3．产品各部分结构名称与寸”）
●音量调节钮位于产品正面时，音量最大。
●不可以用力反复拨动音量调节拨钮，频繁勉强使用有可能导致产品损坏。
注意
灯体
安装支架
音量调节钮
最小 最大
额定电压 功率
闪烁次数・音量 电线种类/直径
UL2464/
AWG22 10芯
红·黄:
0.7W
绿·蓝·白:
0.5W
蜂鸣:
1.0W
带蜂鸣器
闪烁次数
60回／分
音量
  70～85分贝
(在一米处)
注意
user
生産終了